

Gott Nytt!

Hoppas att ledigheten har varit bra och att mat, godis och TV har varit till belåtenhet. (Samt naturligtvis att tomten haft vett på att stoppa det där 300mm objektivet med antiskakningsmojäng i säcken...) Välkomna också till årets första möte med Mölnåls Fotoklubb.

Mötesdatum

Styrelsen har i all sin vishet kommit fram till en hel mängd datum som medlemmarna bör skriva upp i sina almanackor. Dessa är även fortsättningsvis onsdagar och tidpunkten som vanligt 19.00:

21 februari, 14 mars, 18 april, 16 maj, 6 juni, 29 augusti, 19 september, 24 oktober, 21 november, 12 december, 16 januari och slutligen den 13 februari.

Årsmötet i februari

Valberedningen

Den 21 februari är det som sagt dags för årsmöte. Ett särskilt utskick (stadgeenligt) kommer inom ett par veckor. Till dess kan ni fundera på om ni vill arbeta mer aktivt för klubben, antingen i styrelsen eller genom att få en annan ansvarspost. Kontakta i så fall valberedningen, som i år består av Peter Slättberg och Robert Ström.

Motioner

Glöm inte att posta önskemål om förändringar och förbättringar i form av motioner till styrelsen. Dessa emottages gärna under januarimötet. Alternativt postas de till klubbens postadress. (Se sidfoten längst ner.)

Västsvenska Fotoexpon 2001

Mölnåls Fotoklubb är av Lidköpings fotoklubb inbjuden till Västsvenska Fotoexpon 2001. Denna går av stapeln lördagen den 27 januari, från kl 09.00 till 17.00 i Ågårdsgymnasiet, Broholmsgatan 1. Bildinlämning sker personligen vid Expon. Enskild färgdia, max 2 bilder med fritt tema. Det kostar 50 :- att vara med. Mer information finns att få hos Sten-Åke Henningsson, tfn: 0510-60965, 0705-376689.

Eller e-post: stenis.h@telia.com. Förra året fick Giorgio med en prisad bild här om jag inte minns fel.

Januarimötet

Huvudpunkten på januari månadsmöte är "Bild och diskussion". Tag med två valfria bilder som du tycker någonting om. Det behöver inte vara dina egna bilder, utan kan lika gärna vara bilder ur tidningar, från skivomslag eller liknande.

Sedan har Stefan lovat att visa några av sina bilder. Om ni har några andra bilder att visa, förutom de två "diskussionsbilderna" ovan, så går det självfallet bra att ta med dessa.

Fota det nya året!



Peter Eckersand